
 

Analiza statystyczna w zakresie średniej zdawalności osób szkolonych w danym ośrodku szkolenia kierowców 

 

 
 

Lp. 

 
Nazwa Ośrodka 

01.01.2019r.-31.12.2019r. 

 
Średnia zdawalność  

praktyka             

 

Średnia zdawalność 
teoria 

 
Zdawalność 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

 
00020224  
Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Sylwester Efinowicz 
 
 
                 
 

AM           33,33 
33,33 
40,00 
50,00 
53,96 
82,61 
80,00 
47,06 

AM 50,00 
  0,00 
00,00 
00,00 
66,67 
0,00 

100,00 
0,00 

40,00 
33,33 
40,00 
50,00 
59,60 
82,61 
88,89 
47,06 

A1 A1 

A2 A2 

A  A 

B B 

B+E B+E 

C C 

C+E C+E 

 
 
2. 

 
 
00030224 
Auto-Szkoła ”KAM” Eugeniusz 
Mendocha 
 
 
 
 

  
0,00 

30,43 
55,00 
49,06 
37,50 
40,00 
58,33 

 

  
100,00 
80,00 
  0,00 
53,33 
0,00 

50,00 
100,00 

 

 
25,00 
39,29  
55,00 
51,02 
37,50 
42,86 
68,75 

 
 
 
 

A A 

B B 

B+E B+E 

C C 

C+E C+E 

D D 

T T 

  AM    50,00 AM  100,00  60,00 



 
3. 

 
00040224 
Ośrodek Szkolenia Kierowców 
PE.GIE.MOT. Piotr Glina 
 

A2  25,00 
  77,78 
  30,69 
  52,17 
  39,13 
  50,00 
  50,00 

 

A2  100,00 
 100,00 
   59,23 
   0,00 

 100,00 
     0,00 
     0,00 

40,00 
80,00 
39,26 
52,17 
41,67 
50,00 
50,00 

A A 

B B 

B+E B+E 

C C 

C+E C+E 

T T 

4. 00140224 
Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Mirosław Wierzbiński 

B 56,99 B 70,73 61,19 

 
5. 

 
00170224 
Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„KAM” Robert  Mendocha 

AM 66,67 
66,67 
33,33 
60,00 
30,97 
0,00 

AM 0,00 
100,00 

0,00 
0,00 

46,80 
  0,00 

66,67 
75,00 
33,33 
60,00 
36,90 
  0,00 

A1 A1 

A2 A2 

A A 

B B 

T T 

6. 00200224 
Ośrodek Szkolenia Kierowców 
 „SPEED” Jarosław Rokosz 

 
B 
 

 
33,33 

 
B 

 

            57,14 
 

                 39,29 

7. 00210224 
Auto-Szkoła Renata Mendocha                           

B 
    

0,00 B 0,00                  0,00 

8. 00240224 
Ośrodek Szkolenia Kierowców  
„Speed 2”  Artur Piesik 

 
B 

 
31,90 

 
B 

 

           44,00 
 

                36,42 

9. 00260224 
Marcin Pelc Auto-Szkoła 
„FORMUŁA” 
 
 

 
B 

 
31,58 

 
B 

 

           62,86 
 

                40,66 

10. 00280224 
Mariusz Jędrzejowski Szkoła Jazdy 

 
B 

  
B 

 

            60,34 
 

              37,88 



„ALFA” 28,57 
 
11. 
 

00300224 
Arkadiusz Znajmiecki Praktyczna 
Nauka Jazdy AREK 

 
B 

 
18,90 

 
B 

 

             45,31 
 

                 26,32 

    
12. 

00360224 
Emilia Bielińska Ośrodek Szkolenia 
LB - Konsulting 

 
B 
 
BE 

 
48,15 

 
33,33 

 
B 
 
BE 

 
0,00 

 
0,00 

 
 

 
48,15 

 
33,33 

13. 00380224 
Andrzej Pogórski  Ośrodek Szkolenia 
Kierowców „OMEGA” 

 
B 

 
80,00 

 
B 

 
90,91 

 
84,62 

 

 

 

Analiza skarg: W 2019 roku na ośrodki szkolenia kierowców nad którymi sprawuje nadzór Starosta 

Ząbkowicki nie złożono skarg.  

 

Sporządził: W.N. 

 


